

Hougaard-Enevoldsen Invest ApS

Thors Have 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 40 88 19

Årsrapport

for 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024

Dirigent:

.....
Thomas Hougaard-Enevoldsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hougaard-Enevoldsen Invest ApS
Adresse, postnr. by	Thors Have 20, 8600 Silkeborg
CVR-nr.	35 40 88 19
Stiftet	30. juli 2013
Hjemstedskommune	Silkeborg
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Thomas Hougaard-Enevoldsen, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dalgasgade 27, 3. sal, 7400 Herning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på 50.926 kr. mod et underskud på 43.972 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på 266.329 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabets direktion forventer at reetablere kapitalen gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden solgt sine ejerandele i Nextway Software A/S og har haft en gevinst på 7.550.663 kr. herved. Selskabskapitalen er herved reetableret.

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	Bruttotab	-4.562	-3.375
	Finansielle omkostninger	-46.364	-40.597
	Årets resultat	-50.926	-43.972
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-50.926	-43.972
		-50.926	-43.972

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
3	Finansielle aktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	875.000	875.000
		<u>875.000</u>	<u>875.000</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>875.000</u>	<u>875.000</u>
	AKTIVER I ALT	<u>875.000</u>	<u>875.000</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-346.329	-295.403
	Egenkapital i alt	<u>-266.329</u>	<u>-215.403</u>
	Forpligtelser		
	Langfristede forpligtelser		
	Lånekreditorer	0	1.029.528
	Langfristede forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.029.528</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	66.620	56.875
	Lånekreditorer	1.070.709	0
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>1.141.329</u>	<u>60.875</u>
	Forpligtelser i alt	<u>1.141.329</u>	<u>1.090.403</u>
	PASSIVER I ALT	<u>875.000</u>	<u>875.000</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	-251.431	-171.431
Overført via resultatdisponering	0	-43.972	-43.972
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	-295.403	-215.403
Overført via resultatdisponering	0	-50.926	-50.926
Egenkapital 30. juni 2024	80.000	-346.329	-266.329

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabets direktion forventer at reetablere kapitalen gennem fremtidig indtjening.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hougaard-Enevoldsen Invest ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentation af lån fra eksterne parter præsenteres fremadrettet som en særskilt arabertalspost benævnt henholdsvis "Lånekreditorer" under gældsforpligtelser. Tidligere års præsentation er foretaget under regnskabsposten "Anden gæld". Sammenligningstal er korrigeret som følge af den ændrede præsentation.

Lånekreditorer udgør 1.070.709 kr. for 2023/24 (2022/23: 1.029.528 kr.). Ændringerne har ingen effekt på årets resultat, egenkapital eller balancesum for regnskabsårene 2023/24 og 2022/23.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen-draget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-nansielle poster omfatter rentekomkostninger.

Udbytte fra værdipapirer indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Værdireguleringer på finansielle anlægsaktiver indregnes heri.

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele i noterede værdipapirer måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle aktiver

kr.

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. juli 2023	875.000
Kostpris 30. juni 2024	875.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	875.000

Andre kapitalandele

Navn	Retsform	Hjemsted
Nextway Software A/S	A/S	Herning

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lånekreditorer, 1.071 t.kr., er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 875 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Hougaard-Enevoldsen

Direktion

På vegne af: HougaardEnevoldsen Invest ApS

Serienummer: af25a2ba-9dd5-471b-b4bc-0dc3ebf2bc1e

IP: 185.40.xxx.xxx

2024-12-13 10:03:45 UTC



Thomas Hougaard-Enevoldsen

Dirigent

På vegne af: HougaardEnevoldsen Invest ApS

Serienummer: af25a2ba-9dd5-471b-b4bc-0dc3ebf2bc1e

IP: 185.40.xxx.xxx

2024-12-13 10:03:45 UTC



Steffen Michael Bach

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4e53a5d1-fbcf-4e1e-9471-8d6c9aeb589b

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-12-13 11:15:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: UHWNQ-7XC7U-77GKB-YZIQV-U3VHI-VESQW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**